72
MOŽNOSTI
POUŽITIA
► Nosníky stolov pri obrábaní dreva
► Nastavenie šírky pri spracúvaní plastov
► Umiestnenie na optických prístrojoch a meracích stoloch
ĎALŠIE
INFORMÁCIE

► PREHĽAD VÝHOD
1kruhové vedenie
- vhodné pre kruhové a hriadeľové vedenia
2upínacia páka z plastu
- voľne nastaviteľné(vyskočenie pri nadvihnutí)
3Upínacie čeľuste
- plávajúce uloženie zaručuje symetrické rozdelenie sily
4Teleso
► TECHNICKÉ ÚDAJE
► SÉRIA HKR  UPNUTIE N (BISTABILNÝ) PRVKY ZOTRVÁVAJÚ V AKTUÁLNEJ POLOHE
Objednávacie č. Ø hriadeľa* Prídržná sila Zadržiavací krútiaci momentUťahovací moment A B X
[mm] [N] [Nm] [Nm] [mm] [mm] [mm]
A
B
X
HKR1200A 12 1200 7 5,00 43 32 18
HKR1600A 16 1200 10 5,00 53 38 22
HKR2000A 20 1200 12 7,00 60 44 25
HKR2500A 25 1200 15 7,00 78 52 30
HKR3000A 30 2000 30 15,00 87 58 35
HKR4000A 40 2000 40 15,00 108 68 45
HKR5000A 50 2000 50 15,00 132 76 50
HKR6000A 60 2000 60 22,00 157 76 60
*Tvrdosť min. 54HRC
Údaje, výkresy, 3D modely a návody na obsluhu  ◄   www.zimmer-group.com